



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

OMERTA A/S
LYNGVEJEN 7, 6900 SKJERN
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2016

Allan Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Omerta A/S Lyngvejen 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 46 05 82 Stiftet: 3. marts 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Riis Olesen, formand Allan Olesen Thomas Riis Olesen Kenneth Riis Olesen
Direktion	Allan Olesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, produktion og konsulentbistand.

I 2013 blev selskabets fokus omlagt fra primært konsulentbistand til primært handel og produktion af malerverier og passiv brandbeskyttelse. Dette sker fortrinsvis under navnene Lifeguard A/S, hvor der opbygges forhandlernet i såvel Danmark som på eksportmarkederne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 fortsat arbejdet med at opnå en fornuftig positionering i markedet.

Årets resultat for 2015 vurderes til trods for årets overskud ikke som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende aktiviteter vil bidrage til at skabe øget aktivitet og øget indtjening i 2016, hvilket tilsvarende forventes at skabe positive pengestrømme for 2016.

Såfremt selskabet ikke får øget sin aktivitet eller udvidet sine kreditfaciliteter, vil der være en risiko for selskabets fortsatte drift som følge af manglende likviditet. Det er dog ledelsens vurdering, at dette ikke vil blive aktualiseret, hvorfor årsregnskabet er aflagt med henblik på fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		347.081	220.119
Personaleomkostninger.....	1	-244.606	-33.989
Af- og nedskrivninger.....		-102.007	-102.007
DRIFTSRESULTAT		468	84.123
Andre finansielle indtægter.....	2	17.478	10.087
Finansielle omkostninger.....	3	-31.878	-25.782
RESULTAT FØR SKAT		-13.932	68.428
Skat af årets resultat.....	4	-54.749	-17.470
ÅRETS RESULTAT		-68.681	50.958
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-68.681	50.958
I ALT		-68.681	50.958

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		102.006	204.012
Materielle anlægsaktiver.....	5	102.006	204.012
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		63.750	63.750
Finansielle anlægsaktiver.....		63.750	63.750
ANLÆGSAKTIVER.....		165.756	267.762
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		38.400	41.215
Varebeholdninger.....		38.400	41.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		334.715	424.107
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		71.673	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	54.749
Andre tilgodehavender.....		15.118	41.495
Tilgodehavender.....		421.506	520.351
Likvide beholdninger.....		191.115	278.636
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		651.021	840.202
AKTIVER.....		816.777	1.107.964
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-37.785	30.896
EGENKAPITAL.....	6	462.215	530.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		142.646	257.586
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	37.768
Anden gæld.....		211.916	281.714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		354.562	577.068
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		354.562	577.068
PASSIVER.....		816.777	1.107.964
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	237.778	34.543	
Pensioner.....	0	-9.353	
Omkostninger til social sikring.....	6.828	7.225	
Andre personaleomkostninger.....	0	1.574	
	244.606	33.989	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17.478	10.087	
	17.478	10.087	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.878	25.782	
	31.878	25.782	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	54.749	17.470	
	54.749	17.470	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		510.033	
Kostpris 31. december 2015.....		510.033	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		306.020	
Årets afskrivninger		102.007	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		408.027	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		102.006	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	30.896	530.896
Forslag til årets resultatdisponering.....		-68.681	-68.681
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-37.785	462.215

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Selskabets månedlige lejeforpligtelser udgør 9 tkr. ekskl. moms. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2015 udgør 51 tkr. Lejeaftalens restløbetid udgør gennemsnitligt 6 mdr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Allan Olesen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Allan Olesen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

Usikkerhed ved going concern	9
-------------------------------------	----------

Selskabet har igennem de seneste 2 år været i en proces, hvor der har været et skifte i selskabets sortiment, ligesom der har været rettet et øget fokus på eksportmarkederne.

Selskabet har ikke haft nogen eksterne kreditfaciliteter i omstillingsprocessen, hvorfor selskabet har haft begrænset med likviditet til at finansiere de nye aktiviteter. Selskabet har som resultat heraf ikke fuldt ud haft mulighed for at betale al forfalden gæld igennem regnskabsåret og pr. 31. december 2015.

Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende aktiviteter vil bidrage til at skabe øget aktivitet og øget indtjening i 2016, hvilket tilsvarende forventes at skabe positive pengestrømme for 2016.

Såfremt selskabet ikke får øget sin aktivitet eller udvidet sine kreditfaciliteter, vil der være en risiko for selskabets fortsatte drift som følge af manglende likviditet. Det er dog ledelsens vurdering, at dette ikke vil blive aktualiseret, hvorfor årsregnskabet er aflagt med henblik på fortsat drift.